关于2019年新教师教育教学能力测试
本科教学任务证明材料的通知

各教研室：
      2019年教师资格认定工作已正式启动。根据学校2019年高校教师资格认定工作时间安排表，申请教师应在6月5日下午17:30前按如下要求提交教学任务证明至教学科：
1. 理论大课教学任务证明应提交课程进度表（学校会依照中大本科教务系统排课情况进行核实）；
2. 见习、实习带教若有课程进度表应优先提交课程进度表，若实在无法提交课程进度表的教师可按附件模版提交本科教学任务证明，但同时须提交能证明担任此项教学任务的证明材料；
3. 进度表应包含详细的任课情况信息（任课的班级、课时、开课时间等），时间上可以跨年份；
4. [bookmark: _GoBack]流动编制临床教学人员提供近1年（2018—2019学年）的教学任务证明，固定编制临床教学人员提供近2-3年的教学任务证明。（教学任务应为已完成的教学任务）。
5. 所有教学任务证明（包括证明材料）应有教研室主任签字和教研室盖章。
如有疑问，请致电垂询。

教学科联系人：戴怡妍
联系方式：87755766-8490;  13760638963
地址：11号后勤楼511室
                                      教育处教学科
                                     2019年6月4日
附件：本科教学任务证明模版

本科教学任务证明

兹证明，xxx，工号xxx，xxx科医生，于xxx年xxx月xxx日至xxx年xxx月xxx日对xxx级xxx年制xxx专业学生进行实习（见习）带教xxx学时（周）。
特此证明。
                                 xxx教研室
                              xxx年xxx月xxx日

¹ØÓÚ

2019

ÄêÐÂ½ÌÊ¦½ÌÓý½ÌÑ§ÄÜÁ¦²âÊÔ

±¾¿Æ½ÌÑ§ÈÎÎñÖ¤Ã÷²ÄÁÏµÄÍ¨Öª

¸÷½ÌÑÐÊÒ£º

201

9

Äê½ÌÊ¦×Ê¸ñÈÏ¶¨¹¤×÷ÒÑÕýÊ½Æô¶¯¡£¸ù¾ÝÑ§Ð£

201

9

Äê

¸ßÐ£½ÌÊ¦×Ê¸ñÈÏ¶¨¹¤×÷Ê±¼ä°²ÅÅ±í

£¬

ÉêÇë½ÌÊ¦Ó¦ÔÚ

6

ÔÂ

5

ÈÕÏÂ

Îç

17:30

Ç°

°´ÈçÏÂÒªÇóÌá½»½ÌÑ§ÈÎÎñÖ¤Ã÷ÖÁ½ÌÑ§¿Æ£º

1.

ÀíÂÛ´ó¿Î½ÌÑ§ÈÎÎñÖ¤Ã÷Ó¦Ìá½»¿Î³Ì½ø¶È±í

£¨

Ñ§Ð£»áÒÀÕÕÖÐ

´ó±¾¿Æ½ÌÎñÏµÍ³ÅÅ¿ÎÇé¿ö½øÐÐºËÊµ

£©

£»

2.

¼ûÏ°¡¢ÊµÏ°´ø½ÌÈôÓÐ¿Î³Ì½ø¶È±íÓ¦ÓÅÏÈÌá½»¿Î³Ì½ø¶È±í

£¬

ÈôÊµÔÚÎÞ·¨Ìá½»¿Î³Ì½ø¶È±íµÄ½ÌÊ¦¿É°´¸½¼þÄ£°æÌá½»±¾

¿Æ½ÌÑ§ÈÎÎñÖ¤Ã÷

£¬

µ«Í¬Ê±ÐëÌá½»ÄÜÖ¤Ã÷µ£ÈÎ´ËÏî½ÌÑ§ÈÎÎñ

µÄÖ¤Ã÷²ÄÁÏ

£»

3.

½ø¶È±íÓ¦°üº¬ÏêÏ¸µÄÈÎ¿ÎÇé¿öÐÅÏ¢£¨ÈÎ¿ÎµÄ°à¼¶¡¢¿ÎÊ±

¡¢

¿ª¿ÎÊ±¼äµÈ

£©

£¬Ê±¼äÉÏ¿ÉÒÔ¿çÄê·Ý£»

4.

Á÷¶¯±àÖÆÁÙ´²½ÌÑ§ÈËÔ±Ìá¹©½ü

1

Äê

£¨

201

8

¡ª

201

9

Ñ§Äê

£©

µÄ

½ÌÑ§ÈÎÎñÖ¤Ã÷

£¬

¹Ì¶¨

±àÖÆÁÙ´²½ÌÑ§ÈËÔ±Ìá¹©½ü

2-3

ÄêµÄ½Ì

Ñ§ÈÎÎñÖ¤Ã÷

¡£

£¨½ÌÑ§ÈÎÎñÓ¦ÎªÒÑÍê³ÉµÄ½ÌÑ§ÈÎÎñ

£©

¡£

5.

ËùÓÐ½ÌÑ§ÈÎÎñÖ¤Ã÷

£¨

°üÀ¨Ö¤Ã÷

²ÄÁÏ

£©

Ó¦ÓÐ½ÌÑÐÊÒÖ÷ÈÎÇ©×Ö

ºÍ½ÌÑÐÊÒ¸ÇÕÂ

¡£

ÈçÓÐÒÉÎÊ£¬ÇëÖÂµç´¹Ñ¯¡£

½ÌÑ§¿ÆÁªÏµÈË£º´÷âùåû

ÁªÏµ·½Ê½£º

87755766-8490;

13760638963

µØÖ·£º

11

ºÅºóÇÚÂ¥

511

ÊÒ

½ÌÓý´¦½ÌÑ§¿Æ

201

9

Äê

6

ÔÂ

4

ÈÕ